Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

Дальнереченского городского округа

29 мая 2025 года

Приказ

г. Дальнереченск №  8 0 -А

П.5. Об утверждении
календарного плана
физкультурно-спортивных
мероприятий

В целях обеспечения проведения физкультурно-спортивных мероприятий МБОУ
ДОД «ДЮСШ» и выявления перспективных обучающихся для дальнейшего участия в
соревнованиях разного уровня в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

5.1. Утвердить календарный план физкультурно-спортивных мероприятий
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Дальнереченского городского
округа на 2025-2026 учебный год (прилагается).

5.2. Заместителю директора по учебно-спортивной работе Кобяковой И.А разместить
данный приказ и календарный план физкультурно-спортивных мероприятий на 2025-2026
учебный год на официальном сайте МБОУ ДОД «ДЮСШ»

5.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДОД «ДЮСШ»

«Утверждаю»

Директор МБОУ ДОД
, .>0 го̂ «Детско-юношеская

/  оСразодд'vo^v \
f ^ Л о д а в н а я  школа»

>еченского
округа

Алексеев

Календарный план
физкультурно-спортивных мероприятий

МБОУ ДОД «ДЮСШ»
на 2025-2026 учебный год

Наименование мероприятия Группа,
возраст

Сроки
проведения

Место
проведения

Кол-во
участников

СЕНТЯ БРЬ
1 Турнир ДЮСШ по

пляжному волейболу,
посвященный закрытию

сезона

от 12 до 17 лет 07.09.2025 ул. Ленина, 69а 20

2 Турнир ДЮСШ по
волейболу

2010 г.р и
младше

17.09.2025
24.09.2025

ул. М.
Личенко, 55А

50

3 Открытое Первенство
ДЮСШ по туристическому

многоборью

от 7 до 12 лет 20.09.2025 с. Сухановка 30

4 Турнир ДЮСШ по
флорболу

от 10 до 12 лет 21.09.2025 ул. 45 лет
Октября

15

5 Общая физическая
подготовка боксёра

от 10 до 17 лет 26.09.2025 ул. М.
Личенко, 55А

35

6 Открытый турнир ДЮСШ
по фитнес -  аэробике.

от 7 до 17 лет 26.09.2025 ул. Ленина,
69А

30

ОКТЯБРЬ
1 Турнир ДЮСШ по

пионерболу
2013 г.р и
младше

10.10.2025 ул. М.
Личенко, 55А

25

2 Турнир ДЮСШ по
волейболу

2010 г.р и
младше

01.10.2025
15.10.2025
29.10.2025

ул. М.
Личенко, 55А

75

3 Турнир ДЮСШ по
флорболу

от 13 до 15 лет 19.10.2025 ул. 45 лет
Октября

15

4 Спаринг по боксу от 7 до 17 лет
(для новичков)

24.10.2025 ул. М.
Личенко, 55А

20

5 Осенний карнавал по
фитнес-аэробике

от 7 до 17 лет 24.10.2025 ул. Ленина,
69А

30

6 Турнир ДЮСШ по САМБО от 7 до 11 лет 25.10.2025 ул. 45 лет
Октября, 68

30

7 Турнир ДЮСШ по мини-
футболу на приз Яшина

2010-2011 гр
2012-2013 гр
2014-2016 гр

Октябрь-
ноябрь

(каникулы)

ул. М.
Личенко, 55А

60

НОЯБ1РЬ
1 Турнир ДЮСШ по

флорболу
от 7 до 9 лет 09.11.2025 ул. 45 лет

Октября
15

2 Первенство ДЮСШ
посвященное Дню САМБО

2018-2014 г.р 15.11.2025 ул. 45 лет
Октября, 68

30

J Турнир ДЮСШ по
волейболу

2010 гр и
младше

12.11.2025
21.11.2025

ул. М.
Личенко, 55А

50

4 Общая физическая
подготовка боксёра

(соревнования по гиревому
спорту)

от 7 до 17 лет 28.11.2025 ул. М.
Личенко, 55А

30

5 Мастер-класс по фитнес-
аэробике «Золотая осень»

от 7 до 17 лет ноябрь ул. Ленина,
69А

30

ДЕКАБРЬ
1 Турнир ДЮСШ по

пионерболу
2013 г.р и
младше

05.12.2025 ул. М.
Личенко, 55А

15

2 Турнир ДЮСШ по
волейболу

девушки 2008
г.р и младше

08.12.2025 ул. М.
Личенко, 55А

25

3 Турнир ДЮСШ по хоккею 2010-2011 г.р
2012-2013 г.р
2014-2015 г.р

07.12.2025

14.12.2025

ул. Рябуха, 59 45

4 Новогодний турнир
ДЮСШ по волейболу

юноши
девушки

22.12.2025
24.12.2025

ул. М.
Личенко, 55А

25

5 Новогодний турнир
ДЮСШ по мини-футболу

2010-2011 г.р
2012-2013 г.р
2014-2015 г.р

23.12.2025
25.12.2025
27.12.2025

ул. М.
Личенко, 55А

60

6 Новогодняя эстафета
боксёра на приз Деда

Мороза

от 7 до 17 лет 26.12.2025 ул. М.
Личенко, 55А

30

7 Первенство ДЮСШ по
тяжелой атлетике

(Новогодний турнир)

от 12 до 17 лет 27.12.2025 ул. М.
Личенко, 55А

30

8 Новогодний спортивный
старт по фитнес-аэробике

от 7 до 17 лет 27.12.2025 ул. Ленина,
69А

30

Я ИВА]РЬ
1 Эстафета «Мама, папа, я -

хоккейная семья!»
Дети и

родители
02.01.2026 ул. 45 лет

Октября
20

2 Рождественские Веселые
старты самбистов

2018-2014 г.р 09.01.2026. ул. 45 лет
Октября, 68

25

3 Рождественский
спортивный старт по

фитнес аэробике

от 7 до 17 лет 10.01.2026 ул. Ленина,
69А

30

4 Рождественский турнир
ДЮСШ по мини-футболу

от 7 до 14 лет 10.01.2026 ул. М.
Личенко, 55А

50

5 Турнир ДЮСШ по
волейболу

среди девушек
и юношей 2010

г.р и младше

21.01.2026
28.01.2026

ул. М.
Личенко, 55А

50

//
ФЕВРАЛЬ

1 Турнир ДЮСШ по
волейболу, посвященный

Дню защитника Отечества

юноши 2010 г.р
и младше

02.02.2026 ул. М.
Личенко, 55А

25

2 Спортивный старт по
фитнес-аэробике,

посвященный Дню
защитника Отечества

от 12 до 17 лет 20.02.2026 ул. Ленина,
69А

20

МАРТ
1 Турнир ДЮСШ по хоккею

«Закрытие сезона»
2010-2011 г.р
2012-2013 г.р
2014-2015 г.р

01.03.2026 ул. Рябуха, 59
45

2 Турнир ДЮСШ по самбо,
посвященный памяти
защитников острова

Даманский

2018-2014 г.р 02.03.2026 ул. 45 лет
Октября, 68

30

3 Турнир ДЮСШ по фитнес-
аэробике «Женская сила и

грация»

от 12 до 17 лет 6.03.2026 ул. Ленина,
69А

20

4 Турнир ДЮСШ по
волейболу, посвященный

Международному
женскому дню

девушки 2008
г.р и младше

18.03.2026 ул. М.
Личенко, 55А

25

5 Турнир ДЮСШ по
волейболу

девушки -
юноши 2010 г.р

и младше

25.03.2026 ул. М.
Личенко, 55А

25

6 Турнир ДЮСШ по мини-
футболу памяти

защитников острова
Даманский

от 7 до 14 лет 26-
28.03.2026

ул. М.
Личенко, 55А

50

АПРЕЛЬ
1 Турнир ДЮСШ «Русская

лапта»
от 7 до 15 лет 05.04.2026 ул. М.

Личенко, 55А
45

2 Турнир ДЮСШ по
волейболу

2011 г.р и
младше

08.04.2026 ул. М.
Личенко, 55А

25

3 Открытые турнир ДЮСШ
по фитнес-аэробике
«Весенний кросс»

от 6 лет и
старше

17.04.2026 ул. Ленина,
69А

45

4 Открытое Первенство
ДЮСШ по спортивному

ориентированию

от 7 до 12 лет 30.04.2026 ул. Ленина 69а 30

МАЙ
1 Открытое Первенство

ДЮСШ по спортивному
туризму (полоса

препятствий)

от 7 до 12 лет 08.05.2026 ул. Ленина 69а 30

2 Турнир ДЮСШ по
флорболу

от 7 до 15 лет 17.05.2026 ул. Рябуха, 59 45

3 Турнир ДЮСШ по фитнес-
аэробике

от 10 до 17 лет 29.05.2026 ул. Ленина,
69А

30